[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	SIT 13/2021

	Autor:
	Comissão de Direitos Humanos e Minorias

	Data da Apresentação:
	29/09/2021

	Ementa:
	Solicita informações à Excelentíssima Presidenta do Tribunal de Contas da União, Sra. Ministra Ana Arraes.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Publique-se e encaminhe-se ao Tribunal de Contas da União.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	13/10/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados